

شرکت: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو	سرمایه ثبت شده: ۵۵۵۰۰۰۰۰
نماد: کچاد	سرمایه ثبت نشده: ۰
کد صنعت (ISIC): ۱۳۱۰۰۴	شماره پیگیری: ۸۳۹۶۶۱
سال مالی منتهی به: ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

عنوان موضوع افشاء: انعقاد قرارداد مهم - گروه الف



موضوع قرارداد	۱- طراحی و خدمات مهندسی عملیات ساختمانی نصب و راه اندازی یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی اردکان دوره ساخت ۳۲ ماه ۲- موافقتنامه نیروگاه سیکل ترکیبی بهاباد بر مبنای ساخت، بهره‌برداری و انتقال (BOT) "نیروگاه" ۵۳۶ مگاواتی بهاباد (در شرایط ایزو) در محل ساختگاه بهاباد (نیروگاه) می‌باشد. دوره ساخت ۳۲ ماه و بعد از ۱۳.۵ سال نیروگاه از طرف مجری قرارداد در اختیار سرمایه پذیر قرار می‌گیرد
تاریخ انعقاد قرارداد	۱۴۰۰/۱۰/۰۶
طرف قرارداد	۱- قرارداد اول با کنسرسیوم متشکل از -شرکت گروه مینا -شرکت احداث و توسعه نیروگاه های سیکل ترکیبی مینا -شرکت مینا اینترنشنال ۲-موافقتنامه ساخت، بهره‌برداری و انتقال (BOT) با شرکت گروه مینا
مبلغ قرارداد	مشخص نیست
نحوه تسویه	قرارداد اول -پس از تنفیذ قرارداد و افتتاح اعتبارات اسنادی و براساس برنامه زمان بندی قرارداد مبلغ قرارداد ۲۴۵میلیون یورو
شرح جزئیات قرارداد	موضوع قرارداد احداث یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی در شهرستان اردکان به روش EPC : عبارت است از تامین تجهیزات مورد نیاز و انجام طراحی و خدمات مهندسی، عملیات ساختمانی و نصب و راه اندازی یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی اردکان به ظرفیت نامی ۵۴۶ مگاوات در شرایط ایزو، مشتمل بر دو واحد توربین ژنراتور بخش گاز کلاس E (۳) ۷۰-MGT دو دستگاه بویلر بازیاب حرارت، یک واحد توربین ژنراتور بخش بخار با سیستم خنک کن ACC در سه فاز ( فاز یک : یک واحد گازی به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات ، فاز دوم : یک واحد گازی به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات فاز سوم : یک واحد بخار به ظرفیت ۱۸۰ مگاوات ) به صورت EPC که بر اساس محدوده کار و مشخصات فنی توافق شده در محل استان یزد شهرستان اردکان در مجاورت و محوطه بلوک اول نیروگاه سیکل ترکیبی چادرملو احداث خواهد شد. مدت اجرا: مدت قرارداد از تاریخ شروع قرارداد تا تحویل موقت آخرین قسمت تحویل نیروگاه ۳۲ ماه می باشد . موضوع قرارداد سیکل ترکیبی بهاباد بر مبنای BOT: موافقت نامه تبدیل انرژی سرمایه گذار: شرکت گروه مینا سرمایه پذیر : شرکت معدنی و صنعتی چادرملو هدف از این "موافقتنامه" تدوین شرایطی است که "شرکت" بر آن اساس تعهدات مربوط به طراحی، مهندسی، تأمین مالی، تدارک، حمل و نقل به ساختگاه، احداث، نصب، آزمایش، راه‌اندازی، بهره‌برداری، تعمیر و نگهداری و مدیریت "نیروگاه" براساس BOT (ساخت، بهره برداری و انتقال) و فروش "ظرفیت خالص قابل اتکاء" و "انرژی تحویلی" به "چادرملو" را به عهده بگیرد و "چادرملو" نیز متعهد می‌شود "ظرفیت خالص قابل اتکاء" و "انرژی تحویلی" تولید شده توسط "نیروگاه" را از "شرکت" خریداری کند.
تاریخ مؤثر اجرای قرارداد	۱۴۰۰/۱۰/۱۸



# شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام)

پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران

تاریخ: ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۴

شماره: ۴۱۹۴/۱۱۴

پیوست:

شناسه ملی: ۱۰۱۰۱۸۸۷۷۴۴

کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۶۴۴۷۱۷

بسمه تعالی

جناب آقای انصاری

مدیریت محترم نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار

باسلام،

احتراماً، در راستای رعایت ماده ۱۳ دستورالعمل افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، اطلاعات مربوط به قراردادهای احداث یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی در شهرستان اردکان به روش EPC و قرارداد سیکل ترکیبی بهاباد بر مبنای BOT به شرح زیر جهت استحضار آن سازمان و سهامداران تقدیم می گردد.

موضوع قرارداد احداث یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی در شهرستان اردکان به روش EPC: عبارت است از تامین تجهیزات مورد نیاز و انجام طراحی و خدمات مهندسی، عملیات ساختمانی و نصب و راه اندازی یک بلوک نیروگاه سیکل ترکیبی اردکان به ظرفیت نامی ۵۶۶ مگاوات در شرایط ایزو، مشتمل بر دو واحد توربین ژنراتور بخش گاز کلاس E (MGT-70(3)) دو دستگاه بویلر بازیاب حرارت، یک واحد توربین ژنراتور بخش بخار با سیستم خنک کن ACC در سه فاز (فاز یک: یک واحد گازی به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات، فاز دوم: یک واحد گازی به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات فاز سوم: یک واحد بخار به ظرفیت ۱۸۰ مگاوات) به صورت EPC که بر اساس محدوده کار و مشخصات فنی توافق شده در محل استان یزد شهرستان اردکان در مجاورت و محوطه بلوک اول نیروگاه سیکل ترکیبی چادرملو احداث خواهد شد.

مدت اجرا: مدت قرارداد از تاریخ شروع قرارداد تا تحویل موقت آخرین قسمت تحویل نیروگاه ۳۲ ماه می باشد.

مبلغ قرارداد: ۲۴۵ میلیون یورو

پیمانکار: کنسرسیوم شرکت گروه مینا، شرکت احداث و توسعه نیروگاه های سیکل ترکیبی مینا و شرکت مینا اینترنشنال اف. زد.ای روش پرداخت: شش ماه پس از تنفیذ قرارداد و افتتاح اعتبارات اسنادی و براساس برنامه زمان بندی قرارداد. شروع مراحل اجرایی قرارداد پس از ارائه تضامین انجام تعهدات طرفین، تکمیل پیوست های قرارداد خواهد بود. موضوع قرارداد سیکل ترکیبی بهاباد بر مبنای BOT: موافقت نامه تبدیل انرژی

سرمایه گذار: شرکت گروه مینا

سرمایه پذیر: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

هدف از این "موافقت نامه" تدوین شرایطی است که "شرکت" بر آن اساس تعهدات مربوط به طراحی، مهندسی، تأمین مالی، تدارک، حمل و نقل به ساختگاه، احداث، نصب، آزمایش، راه اندازی، بهره برداری، تعمیر و نگهداری و مدیریت "نیروگاه" براساس BOT (ساخت، بهره برداری و انتقال) و فروش "ظرفیت خالص قابل اتکاء" و "انرژی تحویلی" به "چادرملو" را به عهده بگیرد و "چادرملو" نیز متعهد می شود "ظرفیت خالص قابل اتکاء" و "انرژی تحویلی" تولید شده توسط "نیروگاه" را از "شرکت" خریداری کند.

مدت اجرا: این "موافقت نامه" در طی یک دوره (دوره مجاز) به شرح زیر معتبر خواهد بود:

(الف) دوره احداث نیروگاه که از "تاریخ قطعی" آغاز می شود و در "تاریخ بهره برداری تجاری" از "واحد شماره ۱" به پایان می رسد، مگر آنکه زودتر از موعد طبق مفاد این "موافقت نامه" فسخ شود (دوره اجرا).

(ب) دوره بهره برداری نیروگاه که از "تاریخ بهره برداری تجاری" از "واحد شماره ۱" آغاز و پس از ۱۳.۵ سال از "تاریخ بهره برداری تجاری" "آخرین واحد" پایان می پذیرد. این دوره ممکن است طبق مفاد "موافقت نامه" تمدید شده یا خاتمه یابد ("دوره بهره برداری تجاری").

شروع مراحل اجرایی قرارداد پس از ارائه تضامین انجام تعهدات طرفین، تکمیل پیوست های قرارداد خواهد بود.

شایان ذکر است آثار سودآوری انعقاد قرارداد های فوق برای شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در حالهای اینخواهد بود که بنماینده اعلام می شود.



Web site: Chadormalu.com  
Email: Info@Chadormalu.com

دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میرداماد، بلوار اسفندیار، شماره ۵۶، کد پستی ۱۹۶۸۶۵۳۶۴۷

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۸۳۱۰۲ - ۸۸۸۸۲۸۵۸، نمابر: ۸۸۷۷۵۹۳۵

مجتمع معدنی چادرملو: یزد، جاده طبس، کیلومتر ۱۸۰، تلفن: ۰۳۵-۳۷۲۴۹۱۹۱ - نمابر: ۰۳۵-۳۷۲۴۹۱۴۴

مجتمع صنعتی چادرملو: اردکان، کیلومتر ۲۵ جاده اردکان - نائین. تلفن: ۰۳۵-۳۲۲۳۱۱۲۰ - نمابر: ۰۳۵-۳۲۲۳۱۱۲۲

